Местное самоуправление

Ростовская область

Неклиновский район
________________________________________________________________
Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
Постановление   № 43
«25»   сентября  2012г.

с.Васильево-Ханжоновка
	« О распределении обязанностей между муниципальными служащими Администрации Васильево-Ханжоновскогоь сельского поселения  по осуществлению контроля

за исполнением доходов  бюджета

поселения »

В целях обеспечения организационной и контрольной работы по исполнению   бюджета   Васильево-Ханжоновского сельского поселения

  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить распределение обязанностей между муниципальными служащими Администрации Васильево-Ханжоновскогоь сельского поселения  по осуществлению контроля за исполнением доходов  бюджета поселения    согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Васильево-Ханжоновского

 сельского поселения                                                          С.Н. Зацарная
Приложение 1
к постановлению Администрации

Васильево-Ханжоновского сельского поселения
от 25.09.2012  № 43
Распределение обязанностей

между муниципальными служащими Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения  по осуществлению контроля

за исполнением доходов  бюджета поселения
	№

пп
	Наименование показателей
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1. Налоги на прибыль, доходы

	1.1.
	Налог на доходы физических лиц
	Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения      Комашня О.Ю.

	2. Налоги на совокупный доход

	2.1.
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	 Заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения      Комашня О.Ю

	2.2.
	Единый сельскохозяйственный налог
	Специалист 1-й категории Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Мойсеяха Н.В.

	3. Налоги на имущество

	3.1.
	Налог на имущество физических лиц
	 Специалист 1-й категории Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Мойсеяха Н.В.

	3.2.
	Земельный налог
	 Специалист 1-й категории Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Мойсеяха Н.В.

	4. Государственная пошлина

	4.1.
	Государственная пошлина
	 Специалист 1-й категории Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Мойсеяха Н.В.
Ведущий специалист Администрации Васильево-Ханжоновского поселения Ткачева Е.Н.

	5. Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	5.1.
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	 Специалист 1-й категории Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Мойсеяха Н.В.